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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 
Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 

sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili ve verimli kullanımının 
yanı sıra mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır. Bu ilkelerin uygulamaya 
konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel yöntem ve 
araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir.  

 Performans esaslı bütçeleme sisteminin temel unsurlarını stratejik plan, performans programı 
ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve performans programları vasıtasıyla kamu 
idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları arasında bağlantı kurulmakta; söz 
konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet raporları aracılığıyla 
kamuoyuna açıklanmaktadır. 
 Üniversitemiz, kurulduğu günden itibaren belirlediği hedeflerinde her zaman gerçekçi 
olmaya özen göstermektedir. Bu sayede, gerek eğitim-öğretim gerek bilimsel çalışmalar gerekse idari 
alanda hem kendini hızla geliştirmeye hem de kurulduğu bölgede istikrarın sağlanmasına katkıda 
bulunmaktadır. Bu sebeple, stratejik planlar Üniversitemizin geleceğini belirlemede yol haritası olma 
özelliği taşımaktadır. 2020 Yılı Performans Programı, Üniversitemiz 2018-2022 Stratejik Planının 
üçüncü yılını kapsamaktadır. Belirlenen hedeflerle Üniversitemiz, kendisinin ve ülkemizin 
gelişimine katkıda bulunmaya devam edecektir. 
  
 

Prof. Dr. Fahrettin TİLKİ 
                                                                                                           Rektör  
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I. GENEL BİLGİLER 

1.1 Üniversitemizin Tarihçesi 

Artvin Çoruh Üniversitesi 17 Mayıs 2007 tarih ve 5662 sayılı kanunla kurulmuştur. İlgili 
kanunla, 1992 yılında Kafkas Üniversitesi bünyesinde kurulmuş iken adı ve bağlantısı 
değiştirilen Orman Fakültesi, 2002 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulmuş 
iken adı ve bağlantısı değiştirilen Eğitim Fakültesi, 1996 yılında Kafkas Üniversitesi bünyesinde 
kurulmuş iken adı ve bağlantısı değiştirilen Sağlık Yüksekokulu, 1988 yılında Karadeniz Teknik 
Üniversitesi bünyesinde kurulmuş iken adı ve bağlantısı değiştirilen Hopa Meslek Yüksekokulu, 
1990 yılında Kafkas Üniversitesi bünyesinde kurulmuş iken adı ve bağlantısı değiştirilen Artvin 
Meslek Yüksekokulu ve 2007 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde kurulmuş iken adı 
ve bağlantısı değiştirilen Arhavi Meslek Yüksekokulu Artvin Çoruh Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 

Yine ilgili kanunla, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Fen-Edebiyat 
Fakültesi ve Yusufeli Meslek Yüksekokulu kurulmuştur (2007). 
            Ayrıca Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörlüğü tarafından Yüksek Öğretim Kuruluna 
önerilen Mühendislik Fakültesi ve Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (2009) , Borçka 
Acarlar Meslek Yüksekokulu (2011), İlahiyat Fakültesi ve Sanat ve Tasarım Fakültesi (2012) 
kuruluşu tamamlanmıştır.  

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yükseköğretim Genel Kurulunun 25.09.2014 
tarihli toplantısında alınan karar gereği 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 
maddesi uyarınca kurulmuştur. 

2015/8052 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Yüksekokulu kapatılarak Sağlık 
Bilimleri Fakültesi kurulmuştur. 

 
Şavşat Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Genel Kurulunun 21/05/2015 tarih ve 

75850160-101.01.02.05/27140 sayılı kararıyla, 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 
7/d-2 maddesi uyarınca kurulmuştur. 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 2015 tarih ve 29458 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 20.08.2015 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve İşletme Fakültesi, 16/09/2017 tarih ve 30182 sayılı 
Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiş olan 24/09/2017 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 
kurulmuştur. 

1.2 Kuruluş ve Yerleşim 

Üniversite yerleşkeleri bir toplumun geleceğinin hazırlandığı, karşılıklı bilgi alışverişi ve 
çeşitli sosyal aktivitelerin yapıldığı mekanlardır. Bu anlamda bir üniversite planlaması, ülke 
düzeyinde çok önemli sosyo-kültürel, ekonomik ve politik bir olaydır.  

Artvin Çoruh Üniversitesi, akademik ve kültürel alanda olduğu kadar fiziksel alanda da pozitif 
yönde değişime açık göstergelere sahiptir. Öğrencilerinin modern, sağlıklı ve huzurlu ortamlarda 
eğitimlerini gerçekleştirmesini temel hedeflerden biri olarak belirleyen Artvin Çoruh 
Üniversitesi’nin fiziksel mekanı, 1 ana yerleşke ve bunların dışında kalan 7 yerleşkeden 
oluşmaktadır.   

A- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
 

2547  sayılı  Yükseköğretim  Kanunundaki  amaç  ve  ilkelere  uygun  olarak  yükseköğretim 
kurumlarının görevleri; 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
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ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 
eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

b) Kendi ihtisas gücü maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 
kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 
tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 
gücü yetiştirmek, 

c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 
söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

ç) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 
modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

d) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerde ilerlemesini ve gelişmesini 
ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 
bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak 
ve kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 
önerilerini bildirmek, 

e) Eğitim-öğretim seferberliği için de örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 
üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

f) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 
elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 
hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 
yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 
sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak, 

g) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 
ğ) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, 

döner sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin 
gerekli düzenlemeleri yapmaktır. 

 
Rektör 
h) “Devlet Üniversitelerinde Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından 

görevdeki Rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar 
arasından Cumhurbaşkanınca atanır.” İbaresinin yer aldığı 2547 sayılı Kanunun 13 üncü 
maddesinin (a) fıkrasının birinci paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 

“Devlet üniversitelerinde rektör Yükseköğretim Kurulu tarafından önerilecek, profesör 
olarak en az üç yıl görev yapmış üç aday arasından Cumhurbaşkanınca atanır. Bir aylık sürede 
önerilenlerden birisinin atanmaması ve Yükseköğretim Kurulu tarafından, iki hafta içinde yeni 
adaylar gösterilmemesi halinde Cumhurbaşkanınca doğrudan atama yapılır. 

Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden atanabilirler. 
Ancak aynı Devlet üniversitesinde iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite 
veya yüksek teknoloji enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Vakıflarca kurulan üniversitelerde 
rektör, mütevelli heyetinin Yükseköğretim Kuruluna teklifi ve Yükseköğretim Kurulunun olumlu 
görüşü üzerine Cumhurbaşkanı tarafından atanır.” 

Rektörlerin yaş haddi 67’dir. Ancak rektör olarak atanmış olanlara görev süreleri bitinceye 
kadar yaş haddi aranmaz. 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitesinin aylıklı profesörleri 
arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer. 

Ancak, merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde Rektör 
tarafından beş rektör yardımcısı seçilebilir. 

Rektör yardımcıları, Rektör tarafından beş yıl için atanır. 
 
Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 

Rektör görevi başından iki haftadan fazla uzaklaştığında Yükseköğretim Kuruluna bilgi verir. 
Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir rektör atanır. 

 
i) Görev, yetki ve sorumlulukları: 
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Üniversite  kurullarına  başkanlık  etmek,  yükseköğretim  üst  kuruluşlarının  kararlarını 
uygulamak, 

Üniversite  kurullarının  önerilerini  inceleyerek  karara  bağlamak  ve  üniversiteye  bağlı 
kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 

Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitesinin eğitim-öğretim, bilimsel 
araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 

Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 
üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 
elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek, 

Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 
görevini yapmak, 

Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
Rektör; üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 
gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 
faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 
bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, 
takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur. 

 
Dekan 

Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan Dekan, Rektörün önereceği, üniversite 
içinde veya dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve 
normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekanın görev, yetki ve sorumlulukları: 
Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak, 
Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi hakkında 

Rektöre rapor vermek, 
Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, fakülte 

bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra rektörlüğe sunmak, 
Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve denetim görevini 

yapmak, 
Kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 
Dekan; fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 
öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim öğretim bilimsel araştırma ve 
yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 
denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında Rektöre karşı 
birinci derecede sorumludur.
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Yüksekokul Müdürü 

Yüksekokul müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 

Enstitü Müdürü 
 

Enstitü müdürü dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 
 
Senato 

a) Kuruluş ve işleyişi: Senato, Rektörün başkanlığında, Rektör Yardımcıları, Dekanlar ve her 
fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı 
enstitü ve yüksekokul müdürlerinden teşekkül eder. 
Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere yılda en az iki defa toplanır. 
Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırır. 
b) Görevleri; Senato, Üniversitenin akademik organı olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 
1. Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar almak, 
2. Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya görüş 
bildirmek, 
3. Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan üniversite 
veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 
4. Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak, 
5. Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu konudaki 
önerilerini karara bağlamak, 
6. Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına yapılacak 
itirazları inceleyerek karara bağlamak, 
7. Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 
8. Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 
Üniversite Yönetim Kurulu 
 
a. Kuruluş ve işleyişi: Üniversite yönetim kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan, 

üniversiteye bağlı değişik öğretim birim ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıl 
için seçilecek üç profesörden oluşur. 
Rektör gerektiğinde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. 

Rektör yardımcıları oy hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılabilirler. 

b. Görevleri: Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde Rektöre yardımcı bir organ olup 
aşağıdaki görevleri yapar: 

 
1. Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında belirlenen plan ve 

programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 
2. Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve kendi 
önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

3. Üniversite yönetimi ile ilgili Rektörün getireceği konularda karar almak, 
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4. Fakülte,  enstitü  ve yüksekokul  yönetim  kurullarının  kararlarına  yapılacak  itirazları 
inceleyerek kesin karara bağlamak, 

5. Kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 
 

B. Teşkilat Yapısı 

1. Akademik  Birimler : 
   Fakülteler:  

 Orman Fakültesi 
 Eğitim Fakültesi 
 Mühendislik Fakültesi 
 Fen-Edebiyat Fakültesi 
 Hopa İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
 İlahiyat Fakültesi 
 Sanat ve Tasarım Fakültesi 
 Sağlık Bilimleri Fakültesi 
 İşletme Fakültesi 

 
   Enstitüler:  

 Fen Bilimleri Enstitüsü 
 Sosyal Bilimleri Enstitüsü 

 
   Yüksekokullar: 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 

 
  Meslek Yüksekokulları:  

 Artvin MYO 
 Hopa MYO 
 Arhavi MYO 
 Yusufeli MYO 
 Borçka Acarlar MYO 
 Sağlık Hizmetleri MYO 
 Şavşat MYO 

   Merkezler:  
 Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 
 Ormancılık Uygulama ve Araştırma 
 Doğal Afetler Uygulama ve Araştırma 
 Bilim-Teknoloji Uygulama ve Araştırma 
 Kafkasya ve Çevresi Uygulama ve Araştırma 
 Dış İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 Proje Koordinasyon ve Uygulama Merkezi 
 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 Ali Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
 Tıbbi-Aromatik Bitkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi 
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2.İdari Birimler  
         Rektörlük 
         Genel Sekreterlik 
         Özel Kalem (Rektörlük) 
         Dış İlişkiler 
         Hukuk Müşavirliği 
         Koordinatörlükler: 

 Erasmus Koordinatörlüğü 
 Farabi Koordinatörlüğü 
 Mevlana Koordinatörlüğü 
 İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğü 
 Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü 
 ÖSYM Koordinatörlüğü 
 AÖF Koordinatörlüğü 
 Dijital Dönüşüm Koordinatör lüğü 

         Daire Başkanlıkları:  
 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 Bilgi-İşlem Daire Başkanlığı 
 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 Personel Daire Başkanlığı 
 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

3.Diğer Birimler : 
         Öğrenci Konseyi 
         Öğrenci Toplulukları 
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Akademik Yapı Organizasyon Şeması

REKTÖR

FAKÜLTELER

Orman Fakültesi

Eğitim Fakültesi

Fen-Edebiyat 
Fakültesi

Mühendislik 
Fakültesi

Hopa İktisadi ve 
İdari Bilimler 

Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

Sanat ve 
Tasarım 
Fakültesi

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi

İşletme Fakültesi

REKTÖRLÜĞE BAĞLI 
BÖLÜMLER

Enformatik 
Bölümü

Türk Dili Bölümü  

Yabancı Diller 
Bölümü

Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap Tarihi 

Bölümü

MESLEK 
YÜKSEKOKULLARI

Artvin MYO 

Hopa MYO

Arhavi MYO

Yusufeli  MYO

Borçka Acarlar 
MYO

Şavşat MYO

Sağlık Hizmetleri 
MYO

YÜKSEKOKULLAR

Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu

Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu

ENSTİTÜLER

Fen Bilimleri
Enstitüsü

Sosyal Bilimleri 
Enstitüsü

UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

Sürekli Eğitim
Uyg. ve Araşt. Merk.

Ormancılık
Uyg. ve Araşt. Merk.

Kafkasya ve Çevresi
Uyg. ve Araşt. Merk.

Doğal Afetler
Uyg. ve Araşt. Merk.

Bilim-Teknoloji 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Uzaktan Eğitim 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Dış İlişkiler Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

Proje Koordinasyon ve 
Uygulama Merkezi

Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Türkçe Öğretimi 
Uygulama ve Araştırma 

Merkezi

Tıbbi-Aromatik Bitkiler 
Uyg. ve Araş. Merkezi

ANG Botanik Bahçesi 
Uyg. ve Araş.Merkezi

SENATO YÖNETİM 
KURULU

REKTÖR 
YARDIMCISI

REKTÖR 
YARDIMCISI

 



İdari Yapı Organizasyon Yapısı 

 

 
 

REKTÖR

REKTÖR 
YARDIMCISI

REKTÖR 
YARDIMCISI

REKTÖR 
YARDIMCISI

GENEL SEKRETER

HUKUK 
MÜŞAVİRLİĞİ

BİLGİ İŞLEM 
DAİRE 

BAŞKANLIĞI

İDARİ VE MALİ 
İŞLER DAİRE 
BAŞKANLIĞI

İhaleler Şube 
Müdürlüğü

Satın Alma 
Şube 

Müdürlüğü

KÜTÜPHANE VE 
DÖKÜMANTAS-

YON  DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Kütüphane ve 
Döküman-

tasyon Şube 
Müdürlüğü

ÖĞRENCİ 
İŞLERİ DAİRE 
BAŞLANLIĞI

Öğrenci İşleri 
Şube 

Müdürlüğü

PERSONEL 
DAİRE 

BAŞKANLIĞI

İdari 
Personel 

Şube 
Müdürlüğü

Akademik 
Personel 

Şube 
Müdürlüğü

SAĞLIK 
KÜLTÜR  SPOR 

DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Sağlık 
Hizmetleri 

Şube 
Müdürlüğü

Kültür 
Hizmetleri 

Şube 
Müdürlüğü

Spor 
Hizmetleri 

Şube 
Müdürlüğü

Beslenme 
Hizmetleri 

Şube 
Müdürlüğü

STRATEJİ 
GELİŞTİRME 

DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Bütçe ve 
Performans 

Şube 
Müdürlüğü

Muhasebe 
Kes. Hesap 

Şube 
Müdürlüğü

Stratejik Plan 
lama ve 
Yönetim 

Şube 
Müdürlüğü

İç Kontrol ve 
Ön Mali 

Kontrol Şube 
Müdürlüğü

YAPI İŞLERİ VE 
TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI

Yapı İşleri 
Şube 

Müdürlüğü

GENEL 
SEKRETER 

YARDIMCISI

 



C- Fiziksel Yapı 

 

Konukevi 2008 1.254,22
Meslek Yüksekokulu 2009 2.320,84
MYO İdari Bina 2009 599,64
Lojmanlar 2010 3.468,29
Artsem Lojman 1.344,65
Kongre ve Kültür Merkezi 2012 4.286,80
1.Grup ve 2. Grup Merkezi Derslikler 2014 29.801,72
Planetaryum 2015 50,24
Merkezi Kütüphane 2018 3.881,04

6.516,72 Arsa (Kamulaştırma İl Özel İdare) 2017
4.417,32 Arsa (Kamulaştırılan Trafo Merkezi) 2017

78.572,03 TOPLAM 47.007,44
Orman Fakültesi Binası 2009 20.116,16
İdari Bina Yapı işleri 2009 473,49
Su Deposu 2009 221,73
Bilim Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi 2011 1.271,80
Kapalı Spor Salonu 2011 3.194,11
Ormancılık Uygulama ve Araştırma merkezi (Sera) 2011 247,55
Mühendislik Fakültesi 2012 4.392,75
Artvin Meslek Yüksekokulu 2012 4.710,97
Lojmanlar 2012 6.759,13
Lojmanlar(TOKİ) 2010 2.244,88
Sosyal Kültür Merkezi 2012 5.618,30
Mobilya ve Dekorasyon Atölyesi 2016 1.638,58
Kazan Dairesi 366,60
Oto Park ve Oto Yıkama 2016 183,01

183.952,23 TOPLAM 51.439,06
Hopa MYO İdari Bina 2010 605,72
Hopa Eğitim Binası 2012 8.038,38
Fitness Salonu 2013 406,64

38.599,57 Hopa Cumhuriyet Mh. Arsa
60.085,80 TOPLAM 9.050,74

Borçka MYO 2014 7.922,84
Lojman (25 Daire) 2014 3.438,81

28.391,00 11.361,64

12.815,73 MYO Binası 8.989,80
7.849,00 Çay-kur Fabrikası Karşısı

20.664,73 TOPLAM 8.989,80
Yusufeli İlçesi 1.620,00 Yusufeli MYO 2012 756,17
Şavşat İlçesi 7.821,64 Şavşat MYO 2016 4.566,24
Ardanuç İlçesi 7.698,36 Bina 734,01
Salkımlı Köyü 120.000,00 Tarla
TOPLAM 508.805,79 133.905,09

Merkezi Yerleşke

Yerleşke/Mevkii Açık Alan (m ²) Taşınmaz Mahalli Kapalı Alan (m ²)

67.637,99

Yılı

28.391,00

Seyitler Yerleşkesi

Hopa İlçesi

Borçka İlçesi

Arhavi İlçesi

183.952,23

21.486,23
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Eğitim Alanları 
 
1-Derslik Alanları 
YERLEŞKE BİNA ADI YAPIM 

TARIHI 
KAPALI 
ALAN 

FONKSİYONU 

Ardanuç  Ardanuç MYO  17.05.2018 734,01 
 
  

Eğitim(E) 

Arhavi Yerleşkesi Arhavi MYO, Sanat ve Tasarım 
Fakültesi 

17.05.2018 5.121,26
 
 
  

Eğitim(E) 

Borçka Yerleşkesi Borçka MYO  15.05.2018 7.922,84
 
 
  

Eğitim(E) 

Hopa Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 15.05.2018 8.038,38 
 

Eğitim(E) 

Hopa Yerleşkesi Meslek Yüksek Okulu 15.05.2018 605,72 
 
  

Eğitim(E) 

Seyitler Yerleşkesi Artvin Meslek Yüksek Okulu 25.04.2018 4.710,97 
 

Eğitim(E) 

Seyitler Yerleşkesi Atölye  11.05.2018 1.638,58 
 

Eğitim(E) 

Seyitler Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi 11.05.2018 4.392,75 
 

Eğitim(E) 

Seyitler Yerleşkesi Orman Fakültesi 20.04.2018 20.116,16 
 

Eğitim(E) 

Şavşat MYO Şavşat MYO  15.05.2018 4.566,24 
 

Eğitim(E) 

Merkez Yerleşke Eğitim Fakültesi Derslik Binası (B 
BLOK)  

28.05.2018 5.509,74 
 

Eğitim(E) 

Merkez Yerleşke Eski MYO Derslik Bİnası 28.05.2018 2.320,84 
 

Eğitim(E) 

Merkez Yerleşke Fen Edebiyat Fakültesi Derslik Binası 
(C Blok) 

28.05.2018 5.490,22 
 

Eğitim(E) 

Merkez Yerleşke Sağlık Bilimleri Fakültesi Derslik 
Binası (A BLOK)  

28.05.2018 4.666,75 
 

Eğitim(E) 

Merkez Yerleşke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
Derslik Binası (D Blok)  

28.05.2018 4.297,89 
 

Eğitim(E) 

Yusufeli MYO Yusufeli MYO  17.05.2018 756,17 Eğitim(E) 

 
2- Laboratuvar Sayıları 
YERLEŞKE BİNA LABORATUVAR SAYISI 
Borçka Yerleşkesi Borçka Myo 8 
Hopa Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4 
Seyitler Yerleşkesi Artvin Meslek Yüksek Okulu 3 
Seyitler Yerleşkesi Mühendislik Fakültesi 8 
Seyitler Yerleşkesi Orman Fakültesi 24 
Seyitler Yerleşkesi Merkezi Araştırma Laboratuvar Binası 15 
Şavşat MYO Şavşat MYO 2 
Merkez Yerleşke Eğitim Fakültesi Derslik Binası (B BLOK) 10 
Merkez Yerleşke Fen Edebiyat Fakültesi Derslik Binası (C Blok) 6 
Merkez Yerleşke Kongre ve Kültür Merkezi 1 
Merkez Yerleşke Sağlık Bilimleri Fakültesi Derslik Binası (A BLOK) 10 
Merkez Yerleşke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (D 

 
8 

Yusufeli MYO Yusufeli MYO 1 
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3- Sosyal, Spor, Kültür Alanları 
YERLEŞKE BİNA ADI YAPIM TARIHI KAPALI 

ALAN 
FONKSİYONU 

Hopa Yerleşkesi Fitness Salonu  23.04.2013 406,64 Spor Alanları 
Seyitler Yerleşkesi Kapalı Spor Salonu  11.05.2018 3.153,81 Spor Alanları 
Seyitler Yerleşkesi Sosyal Kültür Merkezi  11.05.2018 5.618,30 Sosyal Alanlar 
Merkez Yerleşke Kantin Binası (A Blok)  01.01.2013 1.155,61 Sosyal Alanlar 
Merkez Yerleşke Kantin Binası (B blok)  21.03.2014 805,93 Sosyal Alanlar 
Merkez Yerleşke Kongre ve Kültür Merkezi  14.08.2012 4.286,80 Toplantı ve Konferans 
Arhavi Yerleşkesi C Blok Yemekhane 20.02.2019 1.681,87 Sosyal Alanlar 

 
4- Araştırma ve Kütüphane Alanları 
YERLEŞKE BİNA ADI YAPIM TARIHI KAPALI ALAN 

Seyitler Yerleşkesi Araştırma Serası 18.10.2011 247,55 
Seyitler Yerleşkesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı 26.12.2011 1.271,80 
Merkez Yerleşke Merkezi Kütüphane 11.12.2017 3.881,04 

 
5- Amfi Sayıları 
YERLEŞKE BİNA MEKAN SAYISI 
Hopa Yerleşkesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 9 

Arhavi Yerleşkesi A Blok Derslik 3 

Seyitler Yerleşkesi Orman Fakültesi 4 

Merkez Yerleşke Eğitim Fakültesi Derslik Binası (B BLOK) 6 

Merkez Yerleşke Fen Edebiyat Fakültesi Derslik Binası (C Blok) 6 

Merkez Yerleşke Sağlık Bilimleri Fakültesi Derslik Binası (A BLOK) 6 

Merkez Yerleşke Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Derslik Binası (D 
Blok) 

6 

 
D- İnsan Kaynakları 

Ünvanlarına Göre Akademik Personel Dağılımı 
Öğretim Üyesi/Öğretim 

 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Profesör 5 6 10 10 12 15 14 
Doçent 9 10 12 12 11 14 29 
Dr. Öğretim Üyesi 101 107 121 156 155 154 156 
Öğretim Görevlisi 77 94 119 134 139 172 172 
Uzman 5 5 6 6 7 0 0 
Okutman 15 14 12 12 12 0 0 

Araştırma Görevlisi 175 183 191 181 182 169 153 
Toplam Öğretim Üyesi 115 122 143 178 178 183 199 

Toplam Öğretim Elemanı 272 296 328 333 340 341 325 
Genel Toplam 387 418 471 511 518 524 524 
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Akademik Personelin Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/Myo Dağılımı 
Akademik Birimler 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
Orman Fakültesi 58 62 63 67 67 65 56 57 53 45 
Eğitim Fakültesi 44 55 60 64 70 80 76 78 70 68 
Fen Edebiyat Fakültesi 61 65 63 72 68 61 55 62 64 61 
Hopa İİBF - 6 9 21 31 38 36 46 40 37 
Mühendislik Fakültesi 10 12 15 25 25 30 35 35 37 38 
İlahiyat Fakültesi - - - 17 24 31 39 38 34 31 
Sanat ve Tasarım Fakültesi - - - - 5 7 14 16 16 25 
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu - - - - - - - - 3 2 
Beden Eğitimi ve Spor 

 
- - - - - - - - 1 3 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - 1 1 1 0 0 0 0 
Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - 

 
1 0 0 0 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 17 17 18 23 27 36 38 37 35 35 
Sağlık Hizmetleri MYO 

      
21 19 27 30 

Artvin Meslek Yüksekokulu 23 27 28 37 43 42 52 55 61 66 
Hopa Meslek Yüksekokulu 9 11 11 14 18 17 17 13 14 14 
Arhavi Meslek Yüksekokulu 8 12 13 15 17 18 18 17 18 17 
Yusufeli Meslek Yüksekokulu 2 3 3 5 5 7 7 7 7 8 
Borçka Meslek Yüksekokulu - - - - 5 14 19 24 24 24 
Şavşat Meslek Yüksekokulu 

      
3 3 9 9 

Rektörlük 12 15 14 14 13 12 11 11 11 8 
Toplam 244 285 297 370 419 459 498 518 524 524 

 
İdari Personel Sayısının Yıllara Göre Değişimi 
 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Toplam 111 166 160 207 217 211 207 208 204 203 
 

E- Diğer Hususlar 

Genel Öğrenci Sayıları  
 

FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL/MYO Öğrenci Sayısı 

EĞİTİM FAKÜLTESİ 1.041 
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 1.273 
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 813 
HOPA İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 505 
İLAHİYAT FAKÜLTESİ 548 
ORMAN FAKÜLTESİ 132 
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 19 
SANAT VE TASARIM FAKÜLTESİ 208 
İŞLETME FAKÜLTESİ 52 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 39 
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FAKÜLTE / YÜKSEKOKUL/MYO Öğrenci Sayısı 

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 2 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 224 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 158 
BORÇKA ACARLAR MESLEK YÜKSEKOKULU 556 
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 1.590 
HOPA MESLEK YÜKSEKOKULU 645 
ARTVİN MESLEK YÜKSEKOKULU 1.900 
ARHAVİ MESLEK YÜKSEKOKULU 453 
ŞAVŞAT MESLEK YÜKSEKOKULU 244 
YUSUFELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 136 

TOPLAM 10.538 
 
Birim ve Öğrenim Türüne Göre Öğrenci Sayıları 

YERLEŞKE 
ADI BİRİM ADI 

ÖĞRENCİ SAYISI  
ÖRGÜN ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM   

ÖNLİSANS LİSANS YÜKSEK 
LİSANS DOKTORA ÖNLİSANS LİSANS TOPLAM 

Merkez  

Eğitim Fakültesi  1.026    15 1.041 

Fen Edebiyat Fakültesi  985    288 1.273 

Sağlık Bilimleri Fakültesi  813     813 

Sağlık Hizmetleri MYO 1.065    525  1.590 

İşletme Fakültesi  52     52 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu  39     39 

Seyitler  

Orman Fakültesi  122    10 132 

Mühendislik Fakültesi  19     19 

Artvin MYO 1.649    251  1.900 

Fen Bilimleri Ens.   195 29   224 

Sosyal Bilimler Ens.   157 1   158 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi  2     2 

Borçka  Borçka Acarlar MYO 556      556 

Hopa  
Hopa İİBF  505     505 

Hopa MYO 618    27  645 

İlahiyat Fakültesi  548     548 

Arhavi  
Arhavi MYO 443    10  453 

Sanat ve Tasarım Fakültesi  208     208 

Şavşat  Şavşat MYO 244      244 

Yusufeli  Yusufeli MYO 136      136 

  GENEL TOPLAM 4711 4319 352 30 813 313 10.538 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. Temel Politika ve Öncelikler 
 
1 Yeniliğe ve gelişime açık, çözüm odaklı, 
2. İnsan ve öğrenci merkezi yaklaşımlı, 
3. Adil, şeffaf, hesap verebilir ve katılımcı yönetim anlayışına sahip, 
4. Kalite ve verimliliği ilke edinen, 
5. Yönetimde kurumsallaşmayı ilke edinen, 
6. Toplumsal duyarlılığı olan ve toplumun değerlerini koruyan, 
7. Hoşgörülü ve özgürlükçü, 
8. İşbirliğini ve dayanışmayı teşvik eden, rekabete açık, 
9. Tarihi ve kültürel değerlere sahip çıkan, 
10. Görev ve sorumluluk bilinci aşılayan bir üniversite olmaktır. 
 
 
B. Amaç ve Hedefler 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Misyon
• Ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-öğretim vermek, nitelikli

bireyler yetiştirmek, bilimsel araştırmalar yapmak, bilimi, sanatı
ve kültürel değerleri sosyal sorumluluk bilinci ile ülke
sorunlarına duyarlı olarak toplumun hizmetine sunmaktır.

Vizyon
• Kurumsal değer ve ilkeleri ile eğitim-öğretim ve bilimsel

faaliyetlerde ön plana çıkan, işbirliğine açık, yenilikçi, ulusal ve
uluslararası düzeyde tanınan, seçkin ve tercih edilen bir
üniversite olmaktır.
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Stratejik Amaç ve Hedefler; 

  AMAÇ 1. Eğitim Öğretimin Kalitesini Geliştirmek 

HEDEF 1.1. Öğretmen merkezli yöntemlerin yanı sıra buluş, araştırma-sorgulama ve tartışma gibi öğrenci merkezli 
öğretim yöntemlerinin uygulandığı ders sayısını her yıl yüzdesel olarak 2 puan artırmak 

HEDEF 1.2. Kağıt-kalem sınavlarının yanı sıra alternatif ölçme-değerlendirme yöntemlerinin uygulandığı ders sayısını 
artırmak 

HEDEF 1.3. Erasmus+, Mevlana ve Farabi öğrenci değişim programlarından faydalanan öğrenci sayısını her yıl %8 
artırmak 

HEDEF 1.4. Üniversitenin olanaklarını ve bölgenin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak mevcut program sayısını 
artırmak 

HEDEF 1.5.  Uzaktan eğitim ile yürütülen toplam ders sayısını artırmak 

 

  
AMAÇ 2. Bilgi ve Teknoloji Üretecek Altyapıyı ve İmkânları Geliştirerek Özgün ve Nitelikli 
Araştırmalarla Ulusal ve Uluslararası Düzeyde Bilim, Sanat ve Teknolojiye Katkı Sağlayarak Yenilikçi 
Üniversite Olmak 

HEDEF 2.1. Araştırma Alt Yapısını Güçlendirmek 

HEDEF 2.2. Öğretim Elemanlarının Uluslararası İndekslerdeki Yayın Sayısını Yıllık %10 Oranında Arttırmak 

HEDEF 2.3. BAP, DPT, TÜBİTAK, AB gibi Yurt İçi ve Yurt Dışı Destekli Proje Sayısını Yıllık %5 Oranında Arttırmak 

HEDEF 2.4. Üniversitemiz Tarafından Düzenlenecek Olan Ulusal ve/veya Uluslararası Kongre, Sempozyum vb. Bilimsel 
Toplantıların Sayısını Arttırmak 

 

  AMAÇ 3. Güçlü İnsan Kaynakları ve Fiziksel Altyapısı ile Ulusal ve Uluslararası Standartlarda Bir 
Kurumsal Kimliğe Sahip Olmak 

HEDEF 3.1. Üniversitemiz personelinin niteliksel ve niceliksel gelişiminin artırılması 

HEDEF 3.2. Üniversitemiz personelinin kurumsal kimlik ve aidiyet bilincinin her yıl yüzdesel olarak 2 puan artırılması  

HEDEF 3.3. Üniversitemiz personelinin üniversiteden memnuniyet oranını her yıl yüzdesel olarak 2 puan arttırılması 

HEDEF 3.4. Eğitim, araştırma, idari ve sosyal amaçlı alanları artırmak 

HEDEF 3.5 Üniversitemize ait kapalı ve açık alanları geliştirmek ve etkin kullanımını sağlamak 

 
  AMAÇ 4. Paydaşlarla İşbirliği İçerisinde Toplumsal ve Bölgesel Kalkınmaya Öncülük Etmek 

HEDEF 4.1. İç paydaş ve dış paydaşların isteklerini iletme olanaklarının artırılması 

HEDEF 4.2. Etkinlikler düzenleyerek dış paydaşlara gerekli desteği sağlamak 

HEDEF 4.3. Kariyer geliştirme birimi kurmak ve mezunlara yönelik faaliyetler geliştirmek  

HEDEF 4.4 Üniversite faaliyetlerinin kamuoyu ile paylaşılması 

HEDEF 4.5 Eğitim, araştırma ve sivil toplum kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesi 
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C. İdare Performans Bilgisi 
 
 
Program Adı: ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Programın Amacı: Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemine Katkı Sağlanması 

Programın Kapsamı:  Ar-Ge ve Yenilik Faaliyetleri ile Türkiye'nin Bilimsel ve Teknolojik Ekosistemi ve 
Sosyoekonomik Gelişimine Katkı Sağlama 

Anahtar Göstergeler 
1- Ar-ge harcamasının GSYH'ye oranı 
2- Küresel inovasyon endeksi 
3- Tam zamanlı eşdeğer araştırmacı sayısı 
4- Türkiye kaynaklı bilimsel yayın sayısı 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Bilimsel Araştırma Projelerinin (BAP) nitelik ve nicelik olarak miktarının arttırılmasına 
yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı Oran 2,54 5,83 4,22 5 6 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile Ar-Ge için ayrılan ödeneklerin toplam bütçe içindeki payının 
takibinin yapılması, bütçe içindeki payının arttırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Bilimsel Araştırma Projeleri/ toplam kurum bütçesi 
Verinin Kaynağı: BAP Koordinatörlüğü 
    

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Araştırma merkezleri gelir 
miktarı TL 112.784 100.000 95.000 145.000 180.000 195.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Uygulama Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Bilim-Teknoloji 
Uygulama Araştırma Merkezi Müdürlüğü, Türkçe Öğretim. Uygulama Araştırma 
Merkezi Müdürlüğü gelir gerçekleşmeleri baz alınarak bu merkezlerin aktif kullanılıp 
kullanılmadığının tespitinin yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Araştırma Merkezlerinin faaliyetleri neticesinde elde ettiği gelirlerin kaydedildiği 
muhasebe hesapları baz alınmıştır. 

Verinin Kaynağı: Döner Sermaye 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel Araştırma Proje sayılarının yıllara göre değişimi takip edilerek 
bilimsel çalışma faaliyetlerinin arttırılması amaçlanmaktadır.  

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde sonlanan ve destek programlarına yeni alınan proje sayıları baz alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: BAP Koordinatörlüğü 

    

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- BAP kapsamında 
desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

Sayı 33 100 75 105 110 115 
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Öğretim elemanı başına 
düşen ar-ge proje sayısı Sayı 0,06 0,2 0,14 0,19 0,2 0,21 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında desteklenen proje sayılarının ilgili 
yıldaki öğretim elamanı sayısına bölümüyle öğretim elemanı başına düşen proje sayısı 
tespit edilerek araştırma projeleri uygulamalarındaki artış takip edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yürütülen proje sayısı/öğretim elemanı sayısı 
Verinin Kaynağı: Koordinatörlükler  

  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

Sayı 3 5 5 8 10 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: TÜBİTAK tarafından desteklenen ar-ge projelerini arttırmaya yönelik 
çalışmalar için kıyaslama yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: TÜBİTAK tarafından desteklenen toplam proje sayısı belirtilmiştir. 
Verinin Kaynağı: BAP Koordinatörlüğü 
Sorumlu İdare:  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

10- Uluslararası endekslerde 
yer alan bilimsel yayın sayısı Sayı 139 80 152 177 194 213 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Veritabanlarında yer alan bilimsel yayın sayısı kullanılarak, Stratejik 
Planımızda ki yıllık %10'luk artış hedefine ulaşılması konusunda kıyaslama yapma 
amaçlanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Yayın endekslerinin taranması 
Verinin Kaynağı: BAP Koordinatörlüğü ve elektronik veri tabanları  
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 199.000 0 216.000 231.000 243.000 

 Bütçe İçi 199.000 0 216.000 231.000 243.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 199.000 0 216.000 231.000 243.000 
 Bütçe İçi 199.000 0 216.000 231.000 243.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretim Kurumları 
Temel Araştırma Hizmetleri 

Merkezi Araştırma laboratuvarı bünyesinde yapılan bilimsel 
araştırmalara ilişkin işlemler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim 
Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 

Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında 
Yönetmelik kapsamında yürütülen projelere ilişkin süreçler bu faaliyet 
altında izlenecektir. 
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Alt Program Adı: ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Yükseköğretim Kurumları Araştırma Altyapısı Kurulması ve Geliştirilmesi faaliyeti 
bulunmaktadır. Bu kapsamda Stratejik Planımızda yer alan laboratuvar sayısı ve 
kullanım kapasitesinin arttırılması amaçlanmaktadır. 

Alt Program Hedefi: Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak 
üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının kurulması ve kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı Oran 16,85 39,53 15,17 16 28,45 0 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yatırım Programında yer alan Muhtelif İşler Projesi kapsamında Tıbbi 
Aromatik Bitkiler, Bitki Gen Kaynakları Araştırma Laboratuvarı kurulumu 
yapılmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Piyasa araştırması yapılmıştır. 
Verinin Kaynağı: 2019 Yılı Yatırım Programı 
 

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 
 
Program Adı: HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Programın Amacı: Hayat Boyu Öğrenme Programlarına Yönelik Nitelik ve Erişimin Artırılması 

Programın Kapsamı: Hayat boyu öğrenme: bireysel, toplumsal ve istihdam ile ilgili bir yaklaşımla bireyin 
bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla örgün eğitimin dışında hayatı 
boyunca katıldığı her türlü öğrenme etkinlikleri olarak kabul edilmekte olup bu 
kapsamda halk eğitimi merkezleri tarafından okuma-yazma, genel ve mesleki-teknik 
yaygın eğitim kursları düzenlenmekte; Örgün eğitim çağı dışında olan 
vatandaşlarımızın eğitim seviyelerini yükseltmek amacıyla açık ortaokul ve açık lise 
eğitim öğretim faaliyetleri sunulmakta;  Ayrıca ülkemizde geçici koruma altında 
bulunan bireylerin eğitim sistemimize entegrasyonlarını sağlamak amacıyla öncelikle 
Türkçe olmak üzere eğitim öğretim faaliyetleri sürdürülmektedir.  

Anahtar Göstergeler 
1- Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı 

Alt Program Hedefi: Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum 
ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin gelişmesine katkıda 
bulunulması 

 
Performans Göstergeleri 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Toplum Hizmetine Sunulan Eğitim Programları, Kurs ve Seminerler ile Yükseköğretim 
Kurumları Sosyal Sorumluluk Projeleri olmak üzere 2 faaliyetten oluşmaktadır. Sürekli 
Eğitim Merkezinde iç ve dış paydaşlarımıza yönelik toplumun ve çağın ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik eğitim verilmesi amaçlanmaktadır. 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal entegrasyon ve 
kapsayıcılığa ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 2 1 1 2 2 3 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: İç ve dış paydaşlara yönelik sosyal sorumluluk kapsamında belirli aralıklarda 
faaliyetler yürütülmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Yapılan faaliyet sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Sürekli Eğitim Merkezi  
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı Sayı 45 60 60 75 90 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli Eğitim Merkezi tarafından özellikle yabancı dil, bilgisayar 
teknolojileri ve sınavlara hazırlık eğitimleri düzenlenmektedir. Bu gösterge ile 
düzenlenen eğitim programlarının yıllara sari gelişimleri takip edilmesi amaçlanmıştır. 

Hesaplama Yöntemi: Eğitim düzenleme maliyetleri baz alınmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet sayısı Sayı 3 4 4 5 6 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mezun takip sisteminin işlerliğinin arttırılarak mezun öğrencilerimizin 
istihdam oranının arttırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Organizasyon maliyetleri için piyasa araştırmaları 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından mesleki 
eğitime yönelik verilen 
sertifika sayısı 

Sayı 7 10 10 20 30 40 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sürekli eğitim merkezi tarafından iç ve dış paydaşlara yönelik özellikle 
yabancı dil ve bilgisayar teknolojileri konusunda eğitim programları 
düzenlenmektedir. Bu gösterge ile söz konusu eğitimlerin arttırılarak toplumsal fayda 
ilkesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen eğitim programlarının maliyetleri baz alınmaktadır. 
Verinin Kaynağı: Sürekli Eğitim Merkezi 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı Sayı 3 4 4 5 6 7 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Mezunlarımızın sosyal hayata ve iş dünyasına entegrasyonunu sağlayacak 
faaliyetler ile dış paydaşlara yönelik düzenlenen sosyal, kültürel faaliyetler takip 
edilmektedir. 

Hesaplama Yöntemi: Düzenlenen proje sayısı 
Verinin Kaynağı: Rektörlük Özel Kalem 
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Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Toplum Hizmetine Sunulan 
Eğitim Programları, Kurs ve 
Seminerler 

Sürekli Eğitim Merkezi aracılığıyla yürütülen eğitim programları bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları 
Sosyal Sorumluluk Projeleri 

Üniversite toplum ilişkilerini arttırmak toplumsal sorunların 
çözümünde öncü olmak için yürütülecek sosyal sorumluluk projeleri 
bu faaliyet altında izlenecektir. 

 
 

 
ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS BİLGİSİ 

 

Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Programın Amacı: Uluslararası Standartlarda, Bilimsel Temelli Yükseköğretim Hizmeti Sunulması 

Programın Kapsamı:  

 Anahtar Göstergeler 
1- Yüksek öğretimde öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı 
2- Yükseköğretim kontenjan doluluk oranı 
3- Yükseköğretim mezunlarının işgücüne katılım oranı 
4- Yükseköğretimde okullaşma oranı 

Alt Program Hedefi: Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1- Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı Sayı 0 9 9 10 15 20 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fen Bilimleri Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından doktora 
eğitim programları verilmektedir. Bu gösterge ile yıllara sari olarak doktora eğitiminin 
tamamlanma oranı takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Mezun Bilgi Sistemi verileri baz alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Alt Program Adı: ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Bu alt program kapsamında Üniversitemizde; Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri, Fen ve Mühendislik Bilimleri Öğrencilerinin Uygulamalı Eğitimi, Lisans 
Öğrencilerine Yönelik Burs Hizmetleri, Yabancı Uyruklu Öğrenci Programı 
Kapsamında Yürütülen Hizmetler, Yükseköğretim Kurumları, Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin Kolaylaştırılması, Yükseköğretim Kurumları 
Birinci Öğretim, Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim, Yükseköğretim Kurumları 
Tezsiz Yüksek Lisans ve Yükseköğretim Kurumları Uzaktan Eğitim olmak üzere 
toplam 9 faaliyet yürütülmektedir. 2018-2022 Stratejik Planımızda yer alan "Eğitim 
Öğretimin Kalitesini Geliştirmek" amacı kapsamında, Öğretmen merkezli yöntemlerin 
yanı sıra buluş, araştırma-sorgulama ve tartışma gibi öğrenci merkezli öğretim 
yöntemlerinin uygulandığı ders sayısını her yıl yüzdesel olarak 2 puan artırmak, Kağıt-
kalem sınavlarının yanı sıra alternatif ölçme-değerlendirme yöntemlerinin uygulandığı 
ders sayısını artırmak, Erasmus+, Mevlana ve Farabi öğrenci değişim programlarından 
faydalanan öğrenci sayısını her yıl %8 artırmak, Üniversitenin olanaklarını ve bölgenin 
ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak mevcut program sayısını artırmak, Uzaktan 
eğitim ile yürütülen toplam ders sayısını artırmak hedeflerine yönelik çalışmalar 
yapılmaktadır.          
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Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 85 99 99 97 98 99 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Eğitim bilimleri programlarımız rağbet gören programlar olup kontenjan 
doluluk oranları yüksek olmaktadır. Bu gösterge ile programların sınıflarına göre 
doluluk oranı tespit edilerek kıyas yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili bölümlerin toplam öğrenci sayısına oranı hesaplanmıştır. 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı Oran 38 45 45 50 55 60 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Süresi içinde programı bitiren öğrenci sayısının, bitiremeyenlere oranı 
hesaplanarak öğrenci başarı durumunun tespit edilebilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Mezun öğrenci sayısı/ mezun olamayan öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 79 86 86 90 95 96 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile programların sınıflarına göre doluluk oranı tespit edilerek 
kıyas yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Fen bilimleri bölümlerinin öğrenci sayısı/ fen bilimleri bölümlerinin kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı envanterinde yer alan basılı 
kitap, dergi, cd, bülten, elektronik veri tabanı sayılarının yıllara göre değişimi 
hesaplanarak, bilgiye erişim konusunda eğitim-öğretim standartlarına ulaşılıp 
ulaşılmadığının tespit edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Envanter sayımları 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

  

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bilgiye erişim konusunda eğitim-öğretim standartlarına ulaşılıp 
ulaşılmadığının tespit edilmesi amaçlanmaktadır. 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Kütüphanede bulunan basılı 
ve elektronik kaynak sayısı Sayı 8.393.690 8.393.690 8.393.690 9.000.000 9.000.000 9.000.000 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

6- Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

Sayı 890 890 890 900 900 900 
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Hesaplama Yöntemi: Kaynak sayısının toplam öğrenci sayısına bölümü belirtilmiştir. 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Kütüphaneden yararlanan 
kişi sayısı Sayı 9.000 9.000 9.000 10.000 10.000 10.000 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yıl içerisinde Kütüphane kaynaklarından yararlanan öğrencilere ilişkin 
kayıtlar tutulmaktadır.  Bu gösterge ile öğrenciler tarafından kütüphane kaynaklarının 
kullanım oranı tespit edilerek kıyas yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Kütüphane kullanıcı kayıtları 
Verinin Kaynağı: Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki 
payı 

Oran 4 5 5 6 9 12 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile lisansüstü eğitim tercihinin yıllara göre oranı tespit edilerek 
eğitim tercihleri arasında kıyas yapılmasına imkan sağlaması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Lisansüstü öğrenci sayısı/ toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı Metrekare 8,16 8,16 8,16 8,49 7,08 6,53 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Fiziki alanlar içinde eğitime ayrılan alanların yıllara göre değişimi ve bu 
alanlardan yararlanan öğrencilerimizin oranı izlenerek fiziksel gelişimin 
yükseköğretim standartlarına uygun hale getirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: MEKSİS sistemine kayıtlı eğitim alanlarının öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: MEKSİS sisteminden yararlanılmıştır. 
  

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile fiziki alan artışı ile öğrenci sayısındaki artışın takip edilerek 
kıyaslama imkanı sağlaması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: MEKSİS sisteminde kayıtlı toplam kapalı alan miktarının öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: MEKSİS sisteminden yararlanılmıştır. 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

10- Öğrenci başına düşen 
kapalı alan Metrekare 12,84 12,84 12,84 11,82 10,83 10,03 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

11- Öğrenci değişim 
programlarından yararlanan 
öğrencilerin oranı 

Oran 1 3 3 4 5 5 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: Erasmus, Farabi, Mevlana kapsamında giden-gelen öğrenci sayıları 
hesaplanmaktadır. Bu gösterge ile öğrencilerimizin, değişim programlarından 
yararlanma oranı takip edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Değişim programlarından yararlanan öğrenci sayısı / toplam öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Dış İlişkiler Ofisi 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

12- Öğretim üyesi başına 
düşen öğrenci sayısı Sayı 53 54 48 50 52 55 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci sayısındaki artış ve öğretim üyesi sayısındaki artış 
takip edilerek standartlara uygun seviyelere ulaşılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci Sayısı / Öğretim elemanı Sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı, Personel Daire Başkanlığı 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

13- Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı Oran 100 100 100 100 100 100 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Sağlık bilimleri programlarımız rağbet gören programlarımızın başında 
gelmektedir. Her yıl kontenjanlar büyük ölçüde dolmaktadır. Bu gösterge ile 
programların sınıflarına göre doluluk oranı tespit edilerek kıyas yapılması 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili bölümlere kayıt yaptıran öğrenci sayısı/ toplam kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

14- Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı Oran 67 86 89 90 91 92 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile programların sınıflarına göre doluluk oranı tespit edilerek 
kıyas yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili bölümlere kayıt yaptıran öğrenci sayısı/ toplam kontenjan sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı  

   

Göstergeye İlişkin Açıklama: İlahiyat Fakültesi ile Fen Edebiyat Fakültesinde 2019 itibariyle 3 yabancı 
uyruklu akademik personel çalışmaktadır. Bu gösterge ile yabancı dil eğitimi verilen 
bölümlerde eğitimin niteliğinin arttırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Personel sayısı 
Verinin Kaynağı: Personel Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

18- Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı Sayı 4 3 3 4 5 5 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

19- Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı Sayı 150 100 600 600 650 700 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile yabancı uyruklu öğrencilerin üniversitemizi tercih etme 
oranının belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci kayıt verileri 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile öğrenci sayısındaki artışa bağlı olarak yan dal ve çift ana dal 
programlarından mezun olan öğrenci sayısının yıllara göre değişimi belirlenerek kıyas 
yapma imkanı sağlaması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: İlgili programların mezun olan öğrenci sayısı/ toplam mezun sayısı 
Verinin Kaynağı: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Doktora Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  0 3.350 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 3.350 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 1.433.000 803.698 1.432.000 1.540.000 1.640.000 
 Bütçe İçi 1.433.000 803.698 1.432.000 1.540.000 1.640.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Lisans Öğrencilerine Yönelik Burs 
Hizmetleri  0 57.300 0 0 0 

 Bütçe İçi 0 57.300 0 0 0 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi ve 
Erişimin Kolaylaştırılması 

1.362.000 910.251 1.328.000 1.379.000 1.474.000 

 Bütçe İçi 1.362.000 910.251 1.328.000 1.379.000 1.474.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 85.339.694 54.071.134 88.334.000 93.891.000 99.811.000 

 Bütçe İçi 84.823.000 53.775.229 87.734.000 93.191.000 99.011.000 
 Bütçe Dışı 516.694 295.905 600.000 700.000 800.000 
Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 630.000 182.043 683.000 733.000 773.000 

 Bütçe İçi 630.000 182.043 683.000 733.000 773.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 88.764.694 56.027.776 91.777.000 97.543.000 103.698.000 
 Bütçe İçi 88.248.000 55.731.871 91.177.000 96.843.000 102.898.000 
 Bütçe Dışı 516.694 295.905 600.000 700.000 800.000 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Doktora Öğrencilerine Yönelik 
Burs Hizmetleri  

Doktora öğrencilerine yönelik YÖK destekleri bu faaliyet altında takip 
edilecektir. 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık 
Eğitimi 

Enstitülerimiz doktora eğitim faaliyetlerine ilişkin giderler ve işlemler 
bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

20- Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun 
olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

Oran 0 0 0 1 2 2 
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Fen ve Mühendislik Bilimleri 
Öğrencilerinin Uygulamalı 
Eğitimi  

Fen Bilimleri ve Mühendislik öğrencilerinin uygulamalı eğitim 
alabilecekleri laboratuvar, atölye gibi fiziki ortamların kurulması ve 
bunların işlerliğinin arttırılmasına yönelik çalışmalar bu faaliyet 
altında takip edilecektir.  

Lisans Öğrencilerine Yönelik 
Burs Hizmetleri  

Lisans öğrencilerin burs başvuruları, değerlendirilmeleri ve ödemeleri 
gibi iş ve işlemler bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi 
ve Kültürel Kaynaklarının 
Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

Yönetim bilgi sistemleri, otomasyonlar, elektronik veri tabanlarına 
ilişkin giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları 
Birinci Öğretim 

Eğitim-öğretim ile ilgili, beşeri ve fiziki altyapıların kurulması, bu 
altyapıların iyileştirilmesi ve geliştirilmesi gibi süreçlere yönelik 
giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 

3843 Sayılı Yükseköğretim kurumlarında İkili Öğretim Yapılması 
Hakkında Kanun kapsamında ikinci öğretime yönelik iş ve işlemler bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları 
Tezsiz Yüksek Lisans 

Tezsiz yüksek lisansa ilişin iş,işlem ve süreçler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları 
Uluslararası Ortak Eğitim ve 
Öğretim Programı 

Mevcut durumda uluslararası ortak eğitim öğretim programımız 
bulunmamaktadır. 

Yükseköğretim Kurumları 
Uzaktan Eğitim 

Uzaktan eğitim kapsamında verilecek derslerin belirlenmesi, 
altyapının kurulması süreçleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretim Kurumları Yaz 
Okulları 

Yaz okulu uygulamamız bulunmamaktadır. 

Alt Program Adı: ÖĞRETİM ELEMANLARININ MESLEKİ GELİŞİMİ 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Bu alt program Araştırma Görevlileri Yurtdışı Araştırma Bursu Hizmetleri, 
Öğretim Elemanları Yurtdışı Yabancı Dil Bursu Hizmetleri, Öğretim Üyesi 
Yetiştirme Programı ve Yurtdışı Destek Hizmetleri olmak üzere 3 faaliyetten 
oluşmaktadır. İlgili mevzuatı uyarınca ÖYP destekleri, doktora burs destekleri 
verilmektedir. 

Alt Program Hedefi: Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 
Performans Göstergeleri 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

1-  SCI, SCI-Expanded, SSCI 
ve AHCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

Sayı 0,59 0,6 0,64 1 1,1 1,21 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Stratejik Plan kapsamında yayın sayılarının yıllık yüzde 10 arttırılması hedef 
konulmuştur. Bu gösterge ile Stratejik Plan hedeflerinin gerçekleşme durumunun 
tespit edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Veritabanlarına giren yayın sayıları baz alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: Kalite Kurulu 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan 
burslardan yararlanan doktora 
öğrenci sayısı 

Sayı 3 3 3 6 7 8 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: YÖK 100/2000 Doktora Bursu kapsamında, Yükseköğretim Kurulu 
tarafından belirlenen öncelikli alanlarda ülkemizin doktoralı insan kaynağına olan 
ihtiyacını karşılamak üzere, yurtiçindeki devlet üniversitelerinde 100 tematik alanda 
YÖK Doktora Bursu verilmektedir.  Bu gösterge ile bahsi geçen öncelikli alanlarda 
burs almaya hak kazanan öğrenci sayısının arttırılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK destek tutarlarının muhasebe kayıtları 
Verinin Kaynağı: Özel Kalem 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- YÖK tarafından sağlanan 
yurt dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin artırılmasına 
yönelik burslardan yararlanan 
sayısı 

Sayı 1 1 1 1 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yabancı dil yeterliliğini arttırmak için YÖK tarafından yabancı dil bursu 
vermektedir. Bu gösterge ile yabancı dil desteklerinin yıllara göre değişim kıyaslama 
yapılması amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: YÖK destek tutarları baz alınmıştır. 
Verinin Kaynağı: Özel Kalem  
  

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Araştırma Görevlileri Yurtdışı 
Araştırma Bursu Hizmetleri  

YÖK yurtdışı araştırma bursu programı kapsamında yürütülecek iş ve 
işlemler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Öğretim Elemanları Yurtdışı 
Yabancı Dil Bursu Hizmetleri 

YÖK destekleri kapsamında yurtdışı yabancı dil bursu kapsamında 
yapılacak iş ve işlemler bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Öğretim Üyesi Yetiştirme 
Programı ve Yurtdışı Destek 
Hizmetleri 

Öğretim üyesi Yetiştirme Programı kapsamında devam eden ÖYP 
işlemlerine ilişkin süreçler bu faaliyet altında takip edilecektir. 

Alt Program Adı: YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 
Alt Programın 
Kapsamı: 

Üniversitemizde bu alt program kapsamında, Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri, 
Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri, Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler, Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri olmak üzere toplam 4 
faaliyet yürütülmektedir. Tüm yerleşkelerimizde öğrencilere yemek hizmeti, yemek 
bursu ve sağlık hizmeti verilmekte ve spor etkinlikleri, sosyal ve kültürel etkinlikler 
düzenlenmektedir. 
 

Alt Program Hedefi: Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi  

 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Merkez ve ilçe yerleşkelerinde toplam 11 yemekhanede beslenme hizmeti 
sunulmaktadır. 2018 yılında yaklaşık 147.843 öğün yemek tüketilmiştir. Bu gösterge 
ile toplam öğrenci sayısı ile yemek hizmetinden yararlanan öğrencilerin oranı takip 
edilerek yemek hizmetinin kapsamının belirlenmesi amaçlanmaktadır. 

 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

2- Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı Sayı 930 900 950 1.000 1.100 1.200 
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Hesaplama Yöntemi: Yemekhane hizmetlerin yararlanan öğrenci sayıları 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

3- Öğrenci başına düşen sosyal 
donatı alanı Metrekare 1,61 1,61 1,61 2 2 2 

Göstergeye İlişkin Açıklama: üniversitemizde 1 kongre merkezi,  içerisinde 6 açık saha, 2 kapalı spor 
salonu, 3 fitness salonu, 1 plates salonu, 1 mücadele sporu salonu olmak üzere toplam 
13 spor alanı, 11 yemekhane 8 kantin bulunmaktadır. Bu gösterge ile öğrencilere 
yönelik sosyal donatıların fiziksel alanlardaki payının tespit edilmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: 15.225 metrekarelik sosyal tesislerin toplam öğrenci sayısına oranı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

4- Öğrenci kulüp ve topluluk 
sayısı Sayı 22 26 26 30 33 36 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Üniversitemizde 26 adet aktif öğrenci kulübü bulunmaktadır. Bu gösterge ile 
öğrencilerin kulüp faaliyetlerine katılım oranının tespit edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: kulüp sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

5- Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı Sayı 76 80 80 85 90 95 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile düzenlenen etkinliklerin yıllara göre değişimi tespit edilerek 
öğrencilerimizin sosyal hayata katılımlarına yönelik yol haritalarının belirlenmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yıl içinde düzenlenen etkinlik sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

7- Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması TL 157,13 218,8 224,11 250 255,17 266,67 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Bu gösterge ile toplam öğrenci sayısı ile yemek hizmetinden yararlanan 
öğrencilerin oranı takip edilerek yemek hizmetinin kapsamının belirlenmesi 
amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Yemek Giderlerinin toplam öğrenci sayısına bölümü 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

8- Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet 
oranı 

Oran 58,2 50 60 65 70 70 
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Göstergeye İlişkin Açıklama: Stratejik Plan değerlendirme raporu ve Kalite Güvence Sistemi kapsamında 
öğrenci ve personel memnuniyetine yönelik anketler düzenlenmektedir. Bu gösterge 
ile yıllara göre memnuniyet oranı tespit edilerek amaç ve hedeflere ulaşılıp 
ulaşılmadığının kontrol edilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Öğrenci memnuniyetine yönelik anket sonuçları 
Verinin Kaynağı: Kalite Güvence Sistemi 
 

Performans Göstergesi Ölçü 
Birimi 2018 2019 

Planlanan 

2019 YS 
Gerç. 
Tahmini 

2020 
Hedef 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

9- Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan sağlık 
hizmetinden yararlanan 
öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

Oran 0,33 0,35 0,35 0,36 0,38 0,4 

Göstergeye İlişkin Açıklama: Yerleşkelerimizde yer alan revirlerde acil yardım ve ilk müdahale 
yapılmaktadır. Bu gösterge ile sağlık hizmeti altyapısının ihtiyacın artmasına bağlı 
olarak güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

Hesaplama Yöntemi: Üniversite sağlık ünitelerinden yararlanan öğrenci sayısı 
Verinin Kaynağı: Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
  

Alt Program Kapsamında Yürütülecek Faaliyet Maliyetleri 

Faaliyetler 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.062.000 849.247 1.153.000 1.234.000 1.300.000 
 Bütçe İçi 1.062.000 849.247 1.153.000 1.234.000 1.300.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 290.000 93.271 317.000 341.000 359.000 

 Bütçe İçi 290.000 93.271 317.000 341.000 359.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  2.420.000 1.395.405 2.638.000 2.833.000 3.018.000 

 Bütçe İçi 2.420.000 1.395.405 2.638.000 2.833.000 3.018.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 8.000 326 9.000 10.000 11.000 
 Bütçe İçi 8.000 326 9.000 10.000 11.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 
T O P L A M 3.780.000 2.338.249 4.117.000 4.418.000 4.688.000 
 Bütçe İçi 3.780.000 2.338.249 4.117.000 4.418.000 4.688.000 
 Bütçe Dışı 0 0 0 0 0 

Faaliyetlere İlişkin Açıklamalar: 
Yükseköğretimde Barınma 
Hizmetleri  

Üniversitemiz tarafından işletilen bir yurt bulunmamaktadır. 

Yükseköğretimde Beslenme 
Hizmetleri 

Yerleşkelerde yer alan yemekhanelerde, öğrencilere yönelik sunulan 
yemek hizmetlerine ilişkin iş ve işlemler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

Yükseköğretimde Kültür ve 
Spor Hizmetleri 

Öğrencilerin aktif bir şekilde sosyal hayatın içinde var olabilmeleri 
için düzenlenecek spor etkinlikleri, turnuvalar, kültürel ve sanatsal 
etkinlikler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretimde Öğrenci 
Yaşamına İlişkin Diğer 
Hizmetler  

Öğrencilere yönelik beslenme, barınma,sağlık, sosyal ve kültürel 
etkinlikler dışında kalan, mesleki gelişim, teknik geziler, kulüp 
faaliyetleri gibi etkinlikler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Yükseköğretimde Sağlık 
Hizmetleri 

Öğrencilere yönelik, acil durum ve ilk basamak sağlık hizmetleri 
verilmesi süreçleri bu faaliyet altında izlenecektir. 
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C.1 Faaliyet Maliyetleri Tablosu 
 

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

Alt Program Hedefi Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma Projeleri 

Açıklama Yükseköğretim Kurumları Bilimsel Araştırma Projeleri Hakkında Yönetmelik 
kapsamında yürütülen projelere ilişkin süreçler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 199.000   216.000 231.000 243.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 199.000   216.000 231.000 243.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 199.000   216.000 231.000 243.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 

Açıklama Enstitülerimiz doktora eğitim faaliyetlerine ilişkin giderler ve işlemler bu faaliyet 
altında takip edilecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.373.000 764.146 1.366.000 1.469.000 1.565.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

49.000 33.827 54.000 58.000 62.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 11.000 5.725 12.000 13.000 13.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.433.000 803.698 1.432.000 1.540.000 1.640.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 1.433.000 803.698 1.432.000 1.540.000 1.640.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması 

Açıklama Yönetim bilgi sistemleri, otomasyonlar, elektronik veri tabanlarına ilişkin giderler bu 
faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 496.000 349.675 552.000 595.000 633.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

83.000 51.815 92.000 99.000 106.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 33.000 11.024 34.000 35.000 35.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 750.000 497.737 650.000 650.000 700.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.362.000 910.251 1.328.000 1.379.000 1.474.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 1.362.000 910.251 1.328.000 1.379.000 1.474.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 

Açıklama 
Eğitim-öğretim ile ilgili, beşeri ve fiziki altyapıların kurulması, bu altyapıların 
iyileştirilmesi ve geliştirilmesi gibi süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 57.377.000 38.915.862 62.231.000 66.877.000 71.209.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

7.639.000 5.221.855 8.482.000 9.114.000 9.704.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 3.055.000 3.010.900 3.319.000 3.558.000 3.760.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri 16.752.000 6.626.612 13.702.000 13.642.000 14.338.000 

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 84.823.000 53.775.229 87.734.000 93.191.000 99.011.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 516.694 295.905 600.000 700.000 800.000 

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK 516.694 295.905 600.000 700.000 800.000 

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 85.339.694 54.071.134 88.334.000 93.891.000 99.811.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Alt Program Hedefi Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 

Açıklama 3843 Sayılı Yükseköğretim kurumlarında İkili Öğretim Yapılması Hakkında Kanun 
kapsamında ikinci öğretime yönelik iş ve işlemler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 441.000 135.043 478.000 513.000 541.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 189.000 47.000 205.000 220.000 232.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 630.000 182.043 683.000 733.000 773.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 630.000 182.043 683.000 733.000 773.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 

Açıklama Yerleşkelerde yer alan yemekhanelerde, öğrencilere yönelik sunulan yemek 
hizmetlerine ilişkin iş ve işlemler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.062.000 849.247 1.153.000 1.234.000 1.300.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 1.062.000 849.247 1.153.000 1.234.000 1.300.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 1.062.000 849.247 1.153.000 1.234.000 1.300.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 

Açıklama 
Öğrencilerin aktif bir şekilde sosyal hayatın içinde var olabilmeleri için düzenlenecek 
spor etkinlikleri, turnuvalar, kültürel ve sanatsal etkinlikler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 290.000 93.271 317.000 341.000 359.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 290.000 93.271 317.000 341.000 359.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 290.000 93.271 317.000 341.000 359.000 

      

35 | S a y f a   



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer Hizmetler  

Açıklama 
Öğrencilere yönelik beslenme, barınma, sağlık, sosyal ve kültürel etkinlikler dışında 
kalan, mesleki gelişim, teknik geziler, kulüp faaliyetleri gibi etkinlikler bu faaliyet 
altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 1.956.000 1.112.240 2.125.000 2.283.000 2.433.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

282.000 173.565 316.000 339.000 362.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 182.000 109.600 197.000 211.000 223.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 2.420.000 1.395.405 2.638.000 2.833.000 3.018.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 2.420.000 1.395.405 2.638.000 2.833.000 3.018.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 

Alt Program Adı YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Alt Program Hedefi 
Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek yaşam kalitesinin 
yükseltilmesi 

Faaliyet Adı Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 

Açıklama Öğrencilere yönelik, acil durum ve ilk basamak sağlık hizmetleri verilmesi süreçleri 
bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 8.000 326 9.000 10.000 11.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 8.000 326 9.000 10.000 11.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 8.000 326 9.000 10.000 11.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, icra 
işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil 
edilmesi; idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takipleri 
ve tahkim ile ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi ve denetlenmesi; idare 
hizmetlerine ilişkin mevzuat, sözleşme, şartname ve uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki 
mütalaa bildirilmesi; idarenin amaçlarının daha iyi gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan 
ve programa uygun çalışmalarının temin edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin 
hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 135.000 96.115 155.000 165.000 175.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

21.000 12.314 26.000 27.000 30.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 19.000 7.849 23.000 25.000 26.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 175.000 116.278 204.000 217.000 231.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 175.000 116.278 204.000 217.000 231.000 

38 | S a y f a   



      

FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 

Açıklama 5378 sayılı Engelliler Hakkında Kanun kapsamında engellilerin erişebilirliğinin 
sağlanması amacıyla yapılacak giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri           

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

          

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri     3.000 3.000 3.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK     3.000 3.000 3.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI     3.000 3.000 3.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Genel Destek Hizmetleri 

Açıklama 

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte olan temizlik, güvenlik, 
aydınlatma, ısıtma, onarım, taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 
çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, 
sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi gibi iş, işlem 
ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 5.627.000 3.888.767 6.246.000 6.714.000 7.150.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

877.000 618.596 971.000 1.046.000 1.112.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 1.121.000 993.291 1.219.000 1.310.000 1.376.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 435.000 221.502 471.000 505.000 532.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 8.060.000 5.722.156 8.907.000 9.575.000 10.170.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 8.060.000 5.722.156 8.907.000 9.575.000 10.170.000 

      

40 | S a y f a   



FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 

Açıklama 

İdarelerin personel planlamasının yapılması; personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve 
benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı kapasitesinin artırılmasına 
yönelik eğitimlerin planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 531.000 400.110 592.000 637.000 679.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

77.000 55.806 85.000 92.000 98.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 25.000 28.790 27.000 29.000 30.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler 1.511.000 1.306.723 1.642.000 1.760.000 1.855.000 

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 2.144.000 1.791.429 2.346.000 2.518.000 2.662.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 2.144.000 1.791.429 2.346.000 2.518.000 2.662.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Özel Kalem Hizmetleri 

Açıklama 

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi ile resmi ve özel yazışmalar, 
protokol, tören, ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin yürütülmesi 
amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 744.000 347.899 815.000 876.000 935.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

84.000 38.444 93.000 100.000 107.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 46.000 26.711 49.000 52.000 55.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 874.000 413.054 957.000 1.028.000 1.097.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 874.000 413.054 957.000 1.028.000 1.097.000 
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FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
      

İdare Adı ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ 

Program Adı YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 

Alt Program Adı ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 

Alt Program Hedefi  

Faaliyet Adı Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 

Açıklama 
İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte 
olan mali yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik giderler bu faaliyet 
altında izlenecektir. 

      

EKONOMİK KOD 2019 
Bütçe 

2019 
Harcama 

2020 
Bütçe 

2021 
Tahmin 

2022 
Tahmin 

Personel Giderleri 726.000 464.345 811.000 871.000 927.000 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri 

107.000 66.979 118.000 128.000 136.000 

Mal ve Hizmet Alım 
Giderleri 22.000 13.776 23.000 24.000 25.000 

Faiz Giderleri           

Cari Transferler           

Sermaye Giderleri           

Sermaye Transferleri           

Borç Verme           

BÜTÇE İÇİ TOPLAM 
KAYNAK 855.000 545.100 952.000 1.023.000 1.088.000 

Döner Sermaye           

Özel Hesap            

Diğer Bütçe Dışı Kaynak           

BÜTÇE DIŞI TOPLAM 
KAYNAK           

FAALİYET MALİYETİ 
TOPLAMI 855.000 545.100 952.000 1.023.000 1.088.000 
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C.2 Faaliyetler Düzeyinde İdare Performans Programı Maliyetleri Tablosu 
 

  

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 216.000 0 216.000 231.000 0 231.000 243.000 0 243.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME

216.000 0 216.000 231.000 0 231.000 243.000 0 243.000

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma 
Projeleri

216.000 0 216.000 231.000 0 231.000 243.000 0 243.000

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 95.294.000 600.000 95.894.000 101.261.000 700.000 101.961.000 107.586.000 800.000 108.386.000

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

91.177.000 600.000 91.777.000 96.843.000 700.000 97.543.000 102.898.000 800.000 103.698.000

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 1.432.000 0 1.432.000 1.540.000 0 1.540.000 1.640.000 0 1.640.000

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel 
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin 
Kolaylaştırılması

1.328.000 0 1.328.000 1.379.000 0 1.379.000 1.474.000 0 1.474.000

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim 87.734.000 600.000 88.334.000 93.191.000 700.000 93.891.000 99.011.000 800.000 99.811.000

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim 683.000 0 683.000 733.000 0 733.000 773.000 0 773.000

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 4.117.000 0 4.117.000 4.418.000 0 4.418.000 4.688.000 0 4.688.000

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri 1.153.000 0 1.153.000 1.234.000 0 1.234.000 1.300.000 0 1.300.000

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri 317.000 0 317.000 341.000 0 341.000 359.000 0 359.000

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler 

2.638.000 0 2.638.000 2.833.000 0 2.833.000 3.018.000 0 3.018.000

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 9.000 0 9.000 10.000 0 10.000 11.000 0 11.000

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 13.369.000 0 13.369.000 14.364.000 0 14.364.000 15.251.000 0 15.251.000

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ 204.000 0 204.000 217.000 0 217.000 231.000 0 231.000

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri 204.000 0 204.000 217.000 0 217.000 231.000 0 231.000

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 13.165.000 0 13.165.000 14.147.000 0 14.147.000 15.020.000 0 15.020.000

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması 3.000 0 3.000 3.000 0 3.000 3.000 0 3.000

Genel Destek Hizmetleri 8.907.000 0 8.907.000 9.575.000 0 9.575.000 10.170.000 0 10.170.000

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler 2.346.000 0 2.346.000 2.518.000 0 2.518.000 2.662.000 0 2.662.000

Özel Kalem Hizmetleri 957.000 0 957.000 1.028.000 0 1.028.000 1.097.000 0 1.097.000

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 952.000 0 952.000 1.023.000 0 1.023.000 1.088.000 0 1.088.000

GENEL TOPLAM 108.879.000 600.000 109.479.000 115.856.000 700.000 116.556.000 123.080.000 800.000 123.880.000

FAALİYETLER DÜZEYİNDE ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

PROGRAM SINIFLANDIRMASI
2020 2021 2022
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D. İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı 
 

 
 

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER TOPLAM

HİZMET 
PROGRAMLARI 

TOPLAM

YÖNETİM VE 
DESTEK 

PROGRAMI

PROGRAM DIŞI 
GİDERLER TOPLAM

Personel Giderleri 66.752.000 8.619.000 75.371.000 71.737.000 9.263.000 81.000.000 76.381.000 9.866.000 86.247.000

Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Primi 
Giderleri

8.944.000 1.293.000 10.237.000 9.610.000 1.393.000 11.003.000 10.234.000 1.483.000 11.717.000

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.462.000 1.344.000 6.806.000 5.853.000 1.443.000 7.296.000 6.176.000 1.515.000 7.691.000

Faiz Giderleri 0 0 0

Cari Transferler 2.113.000 2.113.000 2.265.000 2.265.000 2.387.000 2.387.000

Sermaye Giderleri 14.352.000 14.352.000 14.292.000 14.292.000 15.038.000 15.038.000

Sermaye Transferleri 0 0 0

Borç Verme 0 0 0

Yedek Ödenekler 0 0 0

BÜTÇE İÇİ TOPLAM KAYNAK 95.510.000 13.369.000 0 108.879.000 101.492.000 14.364.000 0 115.856.000 107.829.000 15.251.000 0 123.080.000

Döner Sermaye 0 0 0

Özel Hesap 0 0 0 0 0 0

Diğer Bütçe Dışı Kaynak 600.000 600.000 700.000 700.000 800.000 800.000

BÜTÇE DIŞI TOPLAM KAYNAK 600.000 0 0 600.000 700.000 0 0 700.000 800.000 0 0 800.000

GENEL TOPLAM 96.110.000 13.369.000 0 109.479.000 102.192.000 14.364.000 0 116.556.000 108.629.000 15.251.000 0 123.880.000

EKONOMİK SINIFLANDIRMA DÜZEYİNDE ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ PERFORMANS PROGRAMI MALİYETİ

EKONOMİK KOD

2020 2021 2022
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E. Diğer Hususlar 

E.1 Faaliyetlerden sorumlu Harcama Birimleri 
 

 
 

İdare Adı

Yıl 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)

PROGRAM ALT PROGRAM FAALİYET SORUMLU HARCAMA BİRİMİ

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel Araştırma
Projeleri

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ, SOSYAL
BİLİMLER ENSTİTÜSÜ

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve Kültürel
Kaynaklarının Geliştirilmesi ve Erişimin
Kolaylaştırılması

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON DAİRE
BAŞKANLIĞI

Yükseköğretim Kurumları Birinci Öğretim

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI,
BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ
VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI, STRATEJİ
GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI, Sağlık Bilimleri
Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, Mühendislik Fakültesi,
ORMAN FAKÜLTESİ, HOPA MESLEK
YÜKSEKOKULU, Borçka Acarlar Meslek
Yüksekokulu, Şavşat Meslek Yüksekokulu, EĞİTİM
FAKÜLTESİ, ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ
İŞLETME FAKÜLTESİ, İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakültesi,
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Uygulamalı
Bilimler Yüksekokulu, MESLEK YÜKSEKOKULU,
ARHAVİ MESLEK YÜKSEKOKULU, YUSUFELİ
MESLEK YÜKSEKOKULU

Yükseköğretim Kurumları İkinci Öğretim

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI,
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, FEN-
EDEBİYAT FAKÜLTESİ, HOPA MESLEK
YÜKSEKOKULU, MESLEK YÜKSEKOKULU,
ARHAVİ MESLEK YÜKSEKOKULU

Yükseköğretimde Beslenme Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Kültür ve Spor Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına İlişkin Diğer
Hizmetler 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI     

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat Hizmetleri HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

Engellilerin Erişebilirliğinin Sağlanması ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Genel Destek Hizmetleri

ÖZEL KALEM (GENEL SEKRETERLİK), İDARİ
VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI, BİLGİ
İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI, YAPI İŞLERİ VE
TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin Faaliyetler PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

Özel Kalem Hizmetleri ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK)

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI
ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER
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E.2 Performans Göstergelerinin İzlenmesinden Sorumlu Harcama Birimleri 
 

PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE 
GELİŞTİRME 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin toplam 
bütçeye oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ortaya çıkan ürünlere 
ilişkin alınan patent sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ar-ge sonucu ticarileştirilen ürün 
sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezleri gelir miktarı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma merkezlerinin sanayi ile 
yaptığı proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

BAP kapsamında desteklenen 
araştırma projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Öğretim elemanı başına düşen ar-ge 
proje sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Patent, faydalı model ve endüstriyel 
tasarım başvuru sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ulusal ve uluslararası kuruluşlar 
tarafından desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Uluslararası endekslerde yer alan 
bilimsel yayın sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI 
SÜREKLİ EĞİTİM 
FAALİYETLERİ 

Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal 
entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Eğitim programlarına başvuran kişi 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Mezunlara yönelik gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Sürekli Eğitim Merkezi (SEM) ve 
Dil Merkezi (DİLMER) tarafından 
mesleki eğitime yönelik verilen 
sertifika sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Tamamlanan sosyal sorumluluk 
projeleri sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Üniversitenin çevrecilik alanlarında 
aldığı ödül sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Ameliyat sayısı   
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PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK  

Üniversite hastaneleri nitelikli yatak 
oranı   

Üniversite hastaneleri yatak doluluk 
oranı   

Yatan hasta sayısı   

YÜKSEKÖĞRETİM 
HİZMETLERİ 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARININ 
MESLEKİ GELİŞİMİ 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki dergilerde 
öğretim elemanı başına düşen yayın 
sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Araştırma bursundan yararlanan 
öğrenci sayısı         ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan burslardan 
yararlanan doktora öğrenci sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

YÖK tarafından sağlanan yurt 
dışında yabancı dil yeterliliklerinin 
artırılmasına yönelik burslardan 
yararlanan sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretim Kurulu, Türkiye 
Bilimler Akademisi ve TÜBİTAK 
bilim, teşvik ve sanat ödülleri sayısı 

ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Doktora eğitimini tamamlayanların 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Eğitim bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Fen bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan basılı ve 
elektronik kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Kütüphanede bulunan öğrenci 
başına düşen basılı ve elektronik 
kaynak sayısı 

KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Kütüphaneden yararlanan kişi sayısı 
KÜTÜPHANE VE 
DOKÜMANTASYON DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Lisansüstü öğrencilerin toplam 
öğrenciler içindeki payı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen eğitim alanı YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen kapalı alan YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Öğrenci değişim programlarından 
yararlanan öğrencilerin oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 
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PROGRAM  ALT PROGRAM PERFORMANS 
GÖSTERGELERİ SORUMLU BİRİM 

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci 
sayısı 

PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Sağlık bilimleri kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Sosyal bilimler kontenjan doluluk 
oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Teknokent veya Teknoloji Transfer 
Ofisi (TTO) projelerine katılan 
öğrenci sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Uluslararası kuruluşlarla ortak 
uygulanan eğitim programı sayısı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yabancı dilde eğitim veren program 
sayısı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu akademisyen 
sayısı 

PERSONEL DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yabancı uyruklu öğrenci sayısı ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun olanların 
toplam mezun sayısına oranı 

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE 
BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Barınma hizmetlerinden yararlanan 
öğrenci sayısı     

Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci başına düşen sosyal donatı 
alanı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Öğrenci kulüp ve topluluk sayısı SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet 
sayısı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci başına 
barınma harcaması   

Yükseköğretimde öğrenci başına 
beslenme harcaması 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 

Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet oranı ÖZEL KALEM (REKTÖRLÜK) 

Yükseköğretimde öğrencilere 
sunulan sağlık hizmetinden 
yararlanan öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR 
DAİRE BAŞKANLIĞI 
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III.EKLER 
 
1. Program ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Bütçe Teklif ve Tahminleri Tablosu 
 

BÜTÇE YILI: 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)           

İDARE ADI: ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ           

          (TL) 

Program Adı 
Personel 

 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 
Devlet 
Primi 

Giderleri 

Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

Faiz 
Giderleri 

Cari 
Transferler 

Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri 

Borç 
Verme 

Yedek 
Ödenekler Toplam 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 0 0 216.000 0 0 0 0 0 0 216.000 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 66.752.000 8.944.000 5.246.000 0 0 14.352.000 0 0 0 95.294.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 8.619.000 1.293.000 1.344.000 0 2.113.000 0 0 0 0 13.369.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 75.371.000 10.237.000 6.806.000 0 2.113.000 14.352.000 0 0 0 108.879.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER                   0 

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 75.371.000 10.237.000 6.806.000 0 2.113.000 14.352.000 0 0 0 108.879.000 
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2. Alt Program ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Bütçe Teklif ve Tahminleri Tablosu 
 
BÜTÇE YILI: 2020 (Cumhurbaşkanı Teklifi)           

İDARE ADI: ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ           

          (TL) 

Program Adı 
Personel 

 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 
Devlet 
Primi 

Giderleri 

Mal ve 
Hizmet 
Alım 

Giderleri 

Faiz 
Giderleri 

Cari 
Transferler 

Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri 

Borç 
Verme 

Yedek 
Ödenekler Toplam 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 0 0 216.000 0 0 0 0 0 0 216.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 0 0 216.000 0 0 0 0 0 0 216.000 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 66.752.000 8.944.000 5.246.000 0 0 14.352.000 0 0 0 95.294.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 64.627.000 8.628.000 3.570.000 0 0 14.352.000 0 0 0 91.177.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 2.125.000 316.000 1.676.000 0 0 0 0 0 0 4.117.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 8.619.000 1.293.000 1.344.000 0 2.113.000 0 0 0 0 13.369.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 155.000 26.000 23.000 0 0 0 0 0 0 204.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ HİZMETLER 8.464.000 1.267.000 1.321.000 0 2.113.000 0 0 0 0 13.165.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 75.371.000 10.237.000 6.806.000 0 2.113.000 14.352.000 0 0 0 108.879.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER                   0 

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 75.371.000 10.237.000 6.806.000 0 2.113.000 14.352.000 0 0 0 108.879.000 
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3. Faaliyet ve Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde Bütçe Teklif ve Tahminleri 
 
 

Program Adı 
Personel 

 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 
Devlet 
Primi 

Giderleri 

Mal ve 
Hizmet 

Alım 
Giderleri 

Faiz 
Giderleri 

Cari 
Transferler 

Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri Borç Verme Yedek 

Ödenekler Toplam 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 0 0 216.000 0 0 0 0 0 0 216.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL 
ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 0 0 216.000 0 0 0 0 0 0 216.000 

Yükseköğretim Kurumlarının Bilimsel 
Araştırma Projeleri 0 0 216.000 0 0 0 0 0 0 216.000 

YÜKSEKÖĞRETİM HİZMETLERİ 66.752.000 8.944.000 5.246.000 0 0 14.352.000 0 0 0 95.294.000 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ 
VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 64.627.000 8.628.000 3.570.000 0 0 14.352.000 0 0 0 91.177.000 

Doktora ve Tıpta Uzmanlık Eğitimi 1.366.000 54.000 12.000 0 0 0 0 0 0 1.432.000 

Yükseköğretim Kurumları Bilgi ve 
Kültürel Kaynaklarının Geliştirilmesi ve 
Erişimin Kolaylaştırılması 

552.000 92.000 34.000 0 0 650.000 0 0 0 1.328.000 

Yükseköğretim Kurumları Birinci 
Öğretim 62.231.000 8.482.000 3.319.000 0 0 13.702.000 0 0 0 87.734.000 

Yükseköğretim Kurumları İkinci 
Öğretim 478.000 0 205.000 0 0 0 0 0 0 683.000 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ 
YAŞAMI 2.125.000 316.000 1.676.000 0 0 0 0 0 0 4.117.000 

Yükseköğretimde Beslenme 
Hizmetleri 0 0 1.153.000 0 0 0 0 0 0 1.153.000 

Yükseköğretimde Kültür ve Spor 
Hizmetleri 0 0 317.000 0 0 0 0 0 0 317.000 

Yükseköğretimde Öğrenci Yaşamına 
İlişkin Diğer Hizmetler  2.125.000 316.000 197.000 0 0 0 0 0 0 2.638.000 
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Program Adı 
Personel 

 
Giderleri 

Sosyal 
Güvenlik 

Kurumuna 
Devlet 
Primi 

Giderleri 

Mal ve 
Hizmet 

Alım 
Giderleri 

Faiz 
Giderleri 

Cari 
Transferler 

Sermaye 
Giderleri 

Sermaye 
Transferleri Borç Verme Yedek 

Ödenekler Toplam 

Yükseköğretimde Sağlık Hizmetleri 0 0 9.000 0 0 0 0 0 0 9.000 

YÖNETİM VE DESTEK PROGRAMI 8.619.000 1.293.000 1.344.000 0 2.113.000 0 0 0 0 13.369.000 

TEFTİŞ, DENETİM VE DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 155.000 26.000 23.000 0 0 0 0 0 0 204.000 

Hukuki Danışmanlık ve Muhakemat 
Hizmetleri 155.000 26.000 23.000 0 0 0 0 0 0 204.000 

ÜST YÖNETİM, İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 8.464.000 1.267.000 1.321.000 0 2.113.000 0 0 0 0 13.165.000 

Engellilerin Erişebilirliğinin 
Sağlanması 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 3.000 

Genel Destek Hizmetleri 6.246.000 971.000 1.219.000 0 471.000 0 0 0 0 8.907.000 

İnsan Kaynakları Yönetimine İlişkin 
Faaliyetler 592.000 85.000 27.000 0 1.642.000 0 0 0 0 2.346.000 

Özel Kalem Hizmetleri 815.000 93.000 49.000 0 0 0 0 0 0 957.000 

Strateji Geliştirme ve Mali Hizmetler 811.000 118.000 23.000 0 0 0 0 0 0 952.000 

PROGRAMLAR TOPLAMI 75.371.000 10.237.000 6.806.000 0 2.113.000 14.352.000 0 0 0 108.879.000 

PROGRAMDIŞI GİDERLER                   0 

İDARE BÜTÇESİ TOPLAMI 75.371.000 10.237.000 6.806.000 0 2.113.000 14.352.000 0 0 0 108.879.000 
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